
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avviso interno prot. n. ______________     del__________________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175 del 19.3.2019; 
VISTO  il vigente CCNL per il personale del comparto Università; 
VISTO  il “Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi del Politecnico di Bari” 

emanato con D.R. n. 424 del 31.07.2015; 
VISTO  l’assetto organizzativo del Politecnico di Bari approvato con D.D. n. 1 del 3.1.2019; 
ATTESO che una unità di personale di categoria EP afferente al Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica, a cui è affidata la responsabilità amministrativa, 
sarà collocata a riporso a far data dal 1° settembre 2020; 

CONSIDERATA la necessità, rappresentata dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, 
Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica, di dotare il predetto Dipartimento di una unità 
di personale di categoria EP/D a cui affidare la responsabilità amministrativa dello stesso; 

RITENUTO necessario procedere ad individuare con ogni urgenza, un’unità lavorativa a cui affidare la 
summenzionata attività, anche attesa l’esigenz di assicurare un congruo periodo di 
affiancamento con l’attuale responsabile del predetto Dipartimento; 

 
DISPONE 

Art. 1 – E’ emanato il presente avviso interno per l’individuazione di una unità di personale a tempo 
indeterminato, di categoria EP/D a cui affidare la responsabilità amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica. 

 

Art. 2 –  Gli interessati dovranno far pervenire all’indirizzo email: michele.dellolio@poliba.it entro le ore 
12.00 del 4 agosto 2020, la propria candidatura, allegando il curriculum vitae personale 
debitamente sottoscritto. Non saranno tenute in considerazione le domande pervenute oltre il 
predetto termine. 

 

Art. 3 – La valutazione delle candidature pervenute è affidata al Direttore Generale, d’intesa con il 
Direttore del Dipertimento, che procederà - eventualmente - ad individuare il candidato idoneo 
alle medesime attività. 

 

Art. 4 – Il presente avviso, pubblicato sull’Albo ufficiale online del Politecnico di Bari, nella sezione 
Avvisi e Bandi interni, dal 23 luglio 2020 al 3 settembre 2020, è altresì inoltrato a tutto il 
personale tecnico, amministrativo e bibliotecario del Politecnico a mezzo posta elettronica.  

 
         dott. Sandro SPATARO 

 

 

 

 

 

 

il Responsabile del Procedimento 
sig. Giovanni Scarpetta 

tel. 080/5962527 

giovanni.scarpetta@poliba.it 

il Responsabile del Settore 
sig. Michele Dell’Olio 

tel 080/5962585 
michele.dellolio@poliba.it 

mailto:michele.dellolio@poliba.it
mailto:michele.dellolio@poliba.it


 


		2020-07-23T11:42:49+0200
	Spataro Sandro




